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Gräsklippning under sommaren 

Skötseln av våra gräsytor kommer som tidigare år att skötas av Sättra gård. De kommer bara 

klippa fria ytor. De kommer således ej att flytta på saker som är uppställda på gräsytan, som 

cyklar, grillar, trädgårdsmöbler osv. Ytan som på detta sätt inte blir klippt, skall respektive 

husägare klippa.  

Biltvätt inom området 

Styrelsen har fått in klagomål på att det tvättas bilar inom området. Enligt Upplands Väsby 

kommun, som hänvisar till Miljöbalken, avråds det bestämt att bilar tvättas på gator och 

gräsytor inom kommunen. Mer information finns på kommunens hemsida. 

http:/upplandsvasby.se/2/bygga-bo-och-miljo/kemikalier/biltvatt.html 

Parkering på föreningens parkeringsplatser 

Ofta är det brist på lediga parkeringsplatser. Det är därför viktigt att vi följer de bestämmelser 

som vi alla, direkt eller indirekt, godkänt i RRR. De säger att det till varje fastighet finns en 

garageplats och en parkeringsplats. Fordon som inte är i bruk, avregistrerade, får inte 

parkeras inom området.  

Elförbrukning garagen Sleipnervägen 

Vi har haft en mycket ökad elförbrukning i garagen på Sleipnervägen. Eftersom belysningen 

varit trasig måste detta tyda på att någon haft motorvärmaren påslagen under lång tid eller 

laddat någon bil. Timer skall användas vid inkoppling av motorvärmare. Eluttagen är avsedda 

till anslutning av motorvärmare och inget annat. 

Belysning parkeringsplatser Sleipnervägen 

Nuvarande belysning som är monterad på garagen kommer under sommaren att bytas ut mot 

LED-strålkastare som monteras på befintliga lyktstolpar. 

Internet 

Avtal har träffats med Comhem om kollektivt bredband med en hastighet av 50 mbit/sek. 

Avtalet börja gälla från och med 15-10-01. 

Kostnaden är 50:- per månad som kommer att läggas på den årliga samfällighetsavgiften. 

Ingen kostnad kommer att tas ut av medlemmarna för de tre sista månaderna av 2015. 

De som idag har avtal med comhem kommer att få en rabatt på 299:-/månad. 

 

De som ej har avtal med comhem kommer att få ett modem, utan kostnad, och en anslutning 

på 50 mbit/sek. 

Önskar man en högre hastighet är kostnaden: 

50:-/mån för 100 mbit/sek 

130:-/mån för 250 mbit/sek 

300:-/mån för 500 mbit/sek 

Denna kostnad debiterar Comhem fastighetsägaren direkt. 

http://www.upplandsvasby.se/2/bygga-bo-och-miljo/kemikalier/biltvatt.html
http://www.upplandsvasby.se/2/bygga-bo-och-miljo/kemikalier/biltvatt.html
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När man tecknar sig för 250 mbit/sek, eller högre, får man ett snabbare modem. De som 

tecknar sig för 50-100mbit/sek kan köpa detta snabbare modem av Comhem för 799:-. 

 

Om man önskar att även ansluta telefonen till avtalet, finns det tre alternativ att välja mellan:  

 

    Bas  Plus  Max 

Grundpris   0:-/mån 49:-/mån 99:-/mån 

Comhem samtal 0:-/min  0:-/min  0:-/min 

Sverigesamtal  39öre/min 0:-/min  0:-/min 

Mobil Sverige  1,69kr/min 69öre/min 0:-/min 

Öppningsavgift 99öre/samtal 99öre/samtal 99öre/samtal 

 

Telefonkostnaden debiterar Comhem fastighetsägaren direkt. 

De som idag har avtal om telefon med Comhem berörs ej. 

 

En mer detaljerad information kommer att ges efter sommaren och i anslutning till 

inkopplingen. 

 

Det blir inga förändringar i befintligt kabel-TV-nät. 

Jourtelefonnummer 

I första hand skall styrelsen kontaktas. Om detta är omöjligt och att åtgärd krävs omedelbart 

kontakta: 

 

Rena avlopp  08-760 03 50  (Stopp i samfällighetens avloppssystem) 

One Nordic  020 67 00 67 (Belysningsstolparna) 

 

Comhem  90 222  Ring själv, info till styrelsen. 

 

Kontaktpersoners e-mail 
Styrelsen  styrelsen@jt2.se 

Ordföranden  ordforande@jt2.se 

Ledamöter  förnamn.efternamn@jt2.se 

 

Anmälning till möten anmalan@jt2.se 

 

För mer information, se vår hemsida. http://www.jt2.se 

 

 

Styrelsen JT2 önskar alla medlemmar en skön och vilsam sommar. 
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